Spindelanzeigen - Mechanisch Digital
OP3
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 3
Eigenschaften
 4 Ziffern zum Ablesen von einer Verstellung
oder eines Winkels

Einbaulage
Ansicht A - horizontal Ansicht B - vertikal Ansicht C -frontseitig unten Ansicht D - frontseitig oben
Bestellbeispiel
Typ OP3 - A - 2,5 - DX - 14 - R - P6
Ansicht
A - B - C - D
Steigung
Anzeigewert nach 1 Umdrehung siehe Tabelle
Zählrichtung
DX - rechtssteigend
SX - linkssteigend
Wellendurchmesser [mm]
VA - Edelstahl
Ø 14 - 12 - 10 - 8
Durchmesser kleiner mit Reduzierbüchse
Gehäusefarbe
R - orange
G - schwarz
GR - grau
Drehmomentstütze
P6 - Ø6 mm
P9/10,5 - Ø9-10,5 mm
Spindelanzeigen - Mechanisch Digital